Phụ lục II: MẪU BÁO GIÁ
 (Kèm theo Thư mời báo giá số 142/TB-BVTTNĐ ngày 21/8/2025)

(Tên đơn vị báo giá)
Địa chỉ:………….
Mã số thuế: ………………
Email:..............Số ĐT:.......

BẢNG BÁO GIÁ

Kính gửi: Bệnh viện Tâm thần Nam Định

Địa chỉ: số 50 đường Đệ Tứ, phường Thiên Trường, tỉnh Ninh Bình

Trên cơ sở Thư mời báo giá số 142/TB-BVTTNĐ ngày 21/08/2025 của Bệnh viện Tâm thần Nam Định.
(Tên đơn vị báo giá) xin kính gửi Bệnh viện Tâm thần Nam Định bảng báo giá danh mục sản phẩm, hàng hóa hiện

đang cung cấp trên thị trường với chi tiết theo bảng tổng hợp như sau:

STT Tên hàng hóa Hãng/
Nước sản xuất

Năm
sản xuất Thông số kỹ thuật Đơn vị

tính
Số

lượng
Đơn giá
(VNĐ)

Thành tiền
(VNĐ) Ghi chú

 Tổng cộng:

Số tiền viết bằng chữ: ............................................../.

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: …. ngày, kể từ ngày 27 tháng 8 năm 2025 [ghi cụ thể số ngày nhưng không nhỏ
hơn 60 ngày].

3. Chúng tôi cam kết.
+ Chất lượng hàng hóa:
+ Hàng hóa bàn giao tại:
+ Thời gian thực hiện hợp đồng:
+ Thời gian bảo hành:
+ Giá trên đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có), các chi phí tiền công vận chuyển, lắp đặt bàn giao tại đơn vị.
+ Công ty không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp

hoặc Chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh
toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

+ Cam kết chịu trách nhiệm cung cấp thông tin về giá của hàng hóa, dịch vụ phù hợp với khả năng cung cấp của mình;
cam kết bảo đảm việc cung cấp báo giá không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá hoặc nâng khống
giá.

+ Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.
 .............., ngày ….  tháng ….  năm 2025

ĐẠI DIỆN CÔNG TY